
                                                                          
                                             
 
 
LNZ-RGB 
Lanza destellos LED tricolor 

 
 
 
 
 
 
Conexionado 
 
El equipo dispone de 4 señales de entrada: alimentación y dos de 
Disparo D1 y D2 
 
+12V 
-0V 
D1 
D2 
Dependiendo de sus estados el funcionamiento es el siguiente: 
D1=D2    12V led apagados 
D1=0 D2=12V led Verde 
D1=12V y D2=0V led Rojo 
D1=0 y D2=0 led Ambar. 

 
 
 
 
Características  

___________________________________________  
 Fabricado en plástico ABS  

 Led de alta luminosidad y bajo consumo 

 Protección IP66 

 Tensión de trabajo 12V  0,12 Amp.  

 Color verde, rojo y ambar, posibilidad bajo pedido de que la iluminación sea fija 

o parpadeante. 

 Dimensiones 100x100x77 mm 

______________________________________________ 
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